

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Holdinganpartsselskabet af 1. juli 2013

Hyllerødvej 8
8783 Hornsyld

CVR-nr. 35 39 04 05

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/02 2023

Ole Lindstrøm Simonsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdinganpartsselskabet af 1. juli 2013

Hyllerødvej 8

8783 Hornsyld

CVR-nr.: 35 39 04 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ole Lindstrøm Simonsen, direktør

Revisor

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.130.743, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.986.045.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(19.832)	22.929
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	1.164.997	63.943
Finansielle omkostninger		<u>(14.422)</u>	<u>(14.100)</u>
Resultat før skat		1.130.743	72.772
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.130.743</u>	<u>72.772</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(105.003)	63.943
Overført resultat		<u>1.235.746</u>	<u>8.829</u>
		<u>1.130.743</u>	<u>72.772</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	400.250	905.253
Finansielle anlægsaktiver		<u>400.250</u>	<u>905.253</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>400.250</u>	<u>905.253</u>
Likvide beholdninger		<u>1.599.939</u>	<u>260.641</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.599.939</u>	<u>260.641</u>
Aktiver i alt		<u>2.000.189</u>	<u>1.165.894</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		250	105.253
Overført resultat		1.905.795	670.050
Egenkapital		1.986.045	855.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	300.000
Anden gæld		4.144	591
Kortfristede gældsforpligtelser		14.144	310.591
Gældsforpligtelser i alt		14.144	310.591
Passiver i alt		2.000.189	1.165.894

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	105.253	670.049	855.302
Årets resultat	0	(105.003)	1.235.746	1.130.743
Egenkapital 31. december 2022	80.000	250	1.905.795	1.986.045

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	615.245	63.943
Fortjeneste ved salg	549.752	0
	1.164.997	63.943
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	800.000	800.000
Afgang i årets løb	(400.000)	0
Kostpris 31. december 2022	400.000	800.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	105.253	41.310
Årets afgang	(248)	0
Årets resultat	615.245	63.943
Udbytte modtaget	(720.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2022	250	105.253
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	400.250	905.253

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Morten Friis A/S	Hornsyld	10 %	4.002.496	3.076.223